

Aanbesteding: Groot Onderhoud Benzenrade
Aanbestedende Dienst: Gemeente Heerlen
Referentie: 22334.1 be

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Relinen BP 37

Vraag:

Kan de OG beeldmateriaal t.a.v. het bestaande riool beschikbaar stellen zodat de aannemer de bestekposten van het relinen beter kan beoordelen en de werkzaamheden project specifiek kan afprijzen?

Antwoord:

Zie toegevoegd bestand NvI01

Percelen: P1 Groot Onderhoud Benzenrade
Beantwoord op: 1 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Tekening 22334.1 F.21 BTverharding 01-1 B jhe

Vraag:

Kan de OG de benoemde tekening met het juiste papierformaat aanleveren? Het aangeleverde documentformaat is A4 papier i.p.v. A0

Antwoord:

Zie toegevoegd bestand NvI01.

Percelen: P1 Groot Onderhoud Benzenrade
Beantwoord op: 1 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 tekening 22334.1 F.21 BTriolering 01-2A jhe

Vraag:

Op genoemde tekening staat 2 keer put D01, put D03 staat er niet op. Kunt u de putnummers herzien?

Antwoord:

Zie toegevoegd bestand NvI01

Percelen: P1 Groot Onderhoud Benzenrade
Beantwoord op: 1 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Hoofdstuk 37

Vraag:
Kan de OG het inspectierapport van de te relinen riolering ter beschikking stellen?

Antwoord:
Zie toegevoegd bestand NvI01

Percelen: P1 Groot Onderhoud Benzenrade
Beantwoord op: 1 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
392320

Vraag:
Is bestekspost 392320 wel noodzakelijk, de waterdichtheid van de kous wordt toch beproefd in 374710.

Antwoord:
Post komt te vervallen in NvI02

Percelen: P1 Groot Onderhoud Benzenrade
Beantwoord op: 1 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
374610 373610

Vraag:
De putnummers die vermeld worden in besteksposten 373610 en 374610 zijn identiek! Voor de strengen van 2217 naar 2301 en 2301 naar 2302 is geen bestekspost opgenomen. Had dit soms bestekspost 374610 moeten zijn?

Antwoord:
In posten 374410, 374510 en 374610 worden de verkeerde putnummers

benoemd. De juiste putnummers en diameters zijn N2210-N2211, N2212-N2213, N2213-N2214, N2214-N2215 in Ø250 mm, vermelde lengte is correct. Posten worden in NvI02 aangepast.

Percelen: P1 Groot Onderhoud Benzenrade
Beantwoord op: 1 mrt. 2024
Label: Inhoud